
招标项目名称：
河北高速公路集团有限公司2023年主线

养护工程施工监理

招标项目编号： I1301000075053761001

公示名称：

河北高速公路集团有限公司2023年主线

养护工程施工监理（JL-3标段）中标候

选人公示

公示编号： I1301000075053761001003001

公示内容：

招标项目名称：河北高速公路集团有限公司2023年主线养护工程施工监理

招标项目编号：I1301000075053761001

公示名称：河北高速公路集团有限公司2023年主线养护工程施工监理（JL-3标段）中标候选人公示

公示编号：I1301000075053761001003001

公示内容：

标段：河北高速公路集团有限公司2023年主线养护工程施工监理（JL-3标段）                

所属专业：工程/监理/公路工程/路基、路面                 所属地区：河北省                

开标时间：2023-08-08 09:30:00                 开标地点：河北省公共资源交易中心417开标室              

公示开始日期：2023-08-10 09:00:00                 公示截止日期：2023-08-13 17:00:00                

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货期）

1    

     

 

河北路通监理咨询有限公司  

         

2562090 元 人民币

           

2562090 元 人民币

           

工程竣（交）工验收的

质量评定达到合格标准

           

监理服务期限为18个

月，其中：施工阶段

（含施工准备阶段）监

理6个月，验收与缺陷

责任期阶段监理12个

月。          

 

2    

     

 

沧州交发工程项目管理有限责任

公司            

2555200 元 人民币

           

2555200 元 人民币

           

工程竣（交）工验收的

质量评定达到合格标准

           

监理服务期限为18个

月，其中：施工阶段

（含施工准备阶段）监

理6个月，验收与缺陷

责任期阶段监理12个

月。          

 

3    

     

 

辽宁驰通工程管理有限公司  

         

2498182 元 人民币

           

2498182 元 人民币

           

工程竣（交）工验收的

质量评定达到合格标准

           

监理服务期限为18个

月，其中：施工阶段

（含施工准备阶段）监

理6个月，验收与缺陷

责任期阶段监理12个

月。          

 

http://www.hebeieb.com/admin/login
http://www.hebeieb.com/regselect
javascript:void(0)
http://www.hebeieb.com/
http://www.hebeieb.com/regselect
http://www.hebeieb.com/tender/xxgk/list.do?selectype=zbgg
http://www.hebeieb.com/zhutizx
http://www.hebeieb.com/infoList/index.do?categoryid=114
http://www.hebeieb.com/infoList/index.do?categoryid=106100
http://121.28.195.124:8888/pubsev/syslogin
http://hbdrc.hebei.gov.cn/ebas/index.htm
http://www.hebeieb.com/jytj
http://www.hebeieb.com/newyijian
http://www.hebeieb.com/


2.中标候选人项目负责人

排序  

     

     

 

中标候选人单位名称      

         

项目负责人姓名  

           

 

职称      

         

相关证书名称      

         

相关证书编号        

       

1    

     

 

河北路通监理咨询有限公司  

         

李志波        

   

正高级工程师

         

 

交通运输部监理工程师

证书          

 

JGJ1336518        

   

2    

     

 

沧州交发工程项目管理有限责任

公司            

张锋          

 

高级工程师  

         

交通运输部监理工程师

证书          

 

JGJ040603          

 

3    

     

 

辽宁驰通工程管理有限公司  

         

彭刚          

 

高级工程师  

         

交通运输部监理工程师

证书          

 

JGJ0508810        

   

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序    

       

   

中标候选人名称                 响应情况                

1      

     
河北路通监理咨询有限公司             满足招标文件要求            

2      

     
沧州交发工程项目管理有限责任公司             满足招标文件要求            

3      

     
辽宁驰通工程管理有限公司             满足招标文件要求            

4.（1）中标候选人企业业绩

序号  

     

     

 

中标候选人名称        

       

中标工程名称      

         

建设单位      

         

合同签订时间    

           

合同签订金额    

           

1    

     

 

河北路通监理咨询有限公司  

         

太行山高速公路邯郸段

（HDJL3总监办）    

       

  /    /    /

2    

     

 

河北路通监理咨询有限公司  

         

迁曹高速公路京哈高速至

沿海高速段        

   

  /    /    /

3    

     

 

河北路通监理咨询有限公司  

         

甜水堡至永和高速公路项

目宁县段        

   

  /    /    /

4    

     

 

河北路通监理咨询有限公司  

         

青兰高速公路邯郸西出口

（户村互通）改造工程施

工监理          

 

  /    /    /

5    

     

 

河北路通监理咨询有限公司  

         

濮范高速与开州路立交工

程项目          

 

  /    /    /

6    

     

 

沧州交发工程项目管理有限责任

公司            

G0111秦滨高速公路冀鲁

接线段工程        

   

  /    /    /

7     沧州交发工程项目管理有限责任 津汕高速公路增设南大港   /    /    /



     

 

公司             出口连接线工程    

       

8    

     

 

沧州交发工程项目管理有限责任

公司            

石黄高速公路沧州主城区

互通式立交工程    

       

  /    /    /

9    

     

 

辽宁驰通工程管理有限公司  

         

铁岭至本溪高速公路施工

监理JL-2合同段    

       

  /    /    /

10    

     

 

辽宁驰通工程管理有限公司  

         

铁岭至本溪高速公路项目

管理团队（含中心试验

室）第 GL-1 合 同段）

           

  /    /    /

11    

     

 

辽宁驰通工程管理有限公司  

         

沈阳至康平高速公路鸭绿

江街至新城子段项目施工

监理            

  /    /    /

12    

     

 

辽宁驰通工程管理有限公司  

         

京哈高速公路长春至拉林

河段改扩建工程施工监理

CLJ02合同段      

     

  /    /    /

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号  

     

     

 

中标候选人名称      

         

项目负责人    

         

 

中标工程名称      

         

建设单位    

         

 

合同签订时间  

         

   

合同签订金额

         

     

1    

     

 

河北路通监理咨询有限公司

           

李志波      

     

太行山高速公路邯郸段

           
  /    /    /

2    

     

 

河北路通监理咨询有限公司

           

李志波      

     

北京新机场至德州高速

公路京冀界至津石高速

段            

  /    /    /

3    

     

 

沧州交发工程项目管理有限

责任公司          

 

张锋        

   

津汕高速公路增设南大

港出口连接线工程  

         

  /    /    /

4    

     

 

沧州交发工程项目管理有限

责任公司          

 

张锋        

   

G0111秦滨高速公路冀

鲁接线段工程      

     

  /    /    /

5    

     

 

辽宁驰通工程管理有限公司

           

彭刚        

   

铁岭至本溪高速公路施

工监理JL-2合同段  

         

  /    /    /

6    

     

 

辽宁驰通工程管理有限公司

           

彭刚        

   

沈阳至康平高速公路鸭

绿江街至新城子段项目

施工监理        

   

  /    /    /

5.（1）所有投标人商务标评分情况

序号    

     

     

单位名称            

   

评委1      

         

评委2      

         

评委3      

         

评委4      

         

评委5      

         

1      

     

河北路通监理咨询有限公司  

             

55        

       

55        

       

55        

       

55        

       

55        

       



   

2      

     

   

保定交通建设监理咨询有限公

司                

45        

       

45        

       

45        

       

45        

       

45        

       

3      

     

   

辽宁驰通工程管理有限公司  

             

55        

       

55        

       

55        

       

55        

       

55        

       

4      

     

   

河北华达公路工程咨询监理有

限公司              

 

55        

       

55        

       

55        

       

55        

       

55        

       

5      

     

   

沧州交发工程项目管理有限责

任公司              

 

55        

       

55        

       

55        

       

55        

       

55        

       

6      

     

   

张家口泰保工程监理咨询有限

责任公司            

   

40        

       

40        

       

40        

       

40        

       

40        

       

7      

     

   

中建路桥集团科技发展有限公

司                

50        

       

50        

       

50        

       

50        

       

50        

       

8      

     

   

云南元土工程监理有限公司  

             

55        

       

55        

       

55        

       

55        

       

55        

       

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序号    

     

     

单位名称            

   

评委1      

         

评委2      

         

评委3      

         

评委4      

         

评委5      

         

1      

     

   

河北路通监理咨询有限公司  

             

29.1      

         

31.1      

         

31.5      

         

31.5      

         

34        

       

2      

     

   

保定交通建设监理咨询有限公

司                

29.6      

         

30.5      

         

30.9      

         

29.8      

         

30.8      

         

3      

     

   

辽宁驰通工程管理有限公司  

             

28.5      

         

30.2      

         

30.3      

         

29.8      

         

30.8      

         

4      

     

   

河北华达公路工程咨询监理有

限公司              

 

28.6      

         

30.4      

         

30.2      

         

27.9      

         

31        

       

5      

     

   

沧州交发工程项目管理有限责

任公司              

 

28.4      

         

30.3      

         

29.9      

         

30.1      

         

31.3      

         

6      

     

   

张家口泰保工程监理咨询有限

责任公司            

   

28.8      

         

30.5      

         

30.1      

         

28.5      

         

31.1      

         

7      

     

   

中建路桥集团科技发展有限公

司                

28.8      

         

30.4      

         

30.3      

         

32        

       

31.4      

         

8       云南元土工程监理有限公司   28.7       30.3       29.8       29.1       31.2      



     

   

                                                               

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号  

     

     

 

单位名称                
报价得分              

 
总得分                

1    

     

     

河北路通监理咨询有限公司                 9.97                 96.41                

2    

     

     

保定交通建设监理咨询有限公司              

 
9.83                 84.95                

3    

     

     

辽宁驰通工程管理有限公司                 9.76                 94.68                

4    

     

     

河北华达公路工程咨询监理有限公司            

   
9.83                 94.45                

5    

     

     

沧州交发工程项目管理有限责任公司            

   
9.99                 94.99                

6    

     

     

张家口泰保工程监理咨询有限责任公司          

     
9.85                 79.65                

7    

     

     

中建路桥集团科技发展有限公司              

 
9.73                 90.31                

8    

     

     

云南元土工程监理有限公司                 9.78                 94.6                

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号  

     

     

 

投标人名称                 否决原因                

7.提出异议的渠道和方式：提出异议的渠道：张 坤、张 浩 18931106855、18632418288 石家庄市新华区合作路68号新合作广场B座14层。提出异议的方

式：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期间，以书面形式通知招标人。异议人是法人的，异议材料必须由其法定代表人

或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人异议的，异议材料必须由主要负责人或者异议本人签字，并附有效身份证明复印件。招标人在收到异议之日

起3日内作出答复。异议材料应当包括下列内容：(一)异议人的名称、地址及有效联系方式；(二)异议事项的基本事实；(三)相关请求及主张；(四)有效线

索和相关证明材料。异议有关材料是外文的，异议人应当同时提供其中文译本。

联系方式

招标人：河北高速公路集团有限公司                 招标代理机构：河北宏信招标有限公司                

地址：河北省石家庄市长安区裕华东路509号              

 

地址：河北省石家庄市新华区合作路68号新合作广场B座14层        

       

联系人：丁燕、李娜                 联系人：苏东强、张坤、张浩                

电话：0311-66726762                 电话：18931106855、18632418288                

电子邮箱：/                 电子邮箱：hxzb0314@163.com                

8.其他公示内容：评标基准价计算方法为方法二(将评标价去掉n1个最高评标价和n2个最低评标价后平均值直接作为评标基准价)



否决投标单位及理由： 无

提出异议渠道和方式：

提出异议的渠道：张 坤、张 浩 18931106855、18632418288 石家庄市新华区合

作路68号新合作广场B座14层。提出异议的方式：投标人或其他利害关系人对评标

结果有异议的，应在中标候选人公示期间，以书面形式通知招标人。异议人是法人

的，异议材料必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人异

议的，异议材料必须由主要负责人或者异议本人签字，并附有效身份证明复印件。

招标人在收到异议之日起3日内作出答复。异议材料应当包括下列内容：(一)异议人

的名称、地址及有效联系方式；(二)异议事项的基本事实；(三)相关请求及主张；

(四)有效线索和相关证明材料。异议有关材料是外文的，异议人应当同时提供其中

文译本。

全部投标单位:

河北路通监理咨询有限公司、保定交通建设监理咨询有限公司、辽宁驰通工程管理

有限公司、河北华达公路工程咨询监理有限公司、沧州交发工程项目管理有限责任

公司、张家口泰保工程监理咨询有限责任公司、中建路桥集团科技发展有限公司、

云南元土工程监理有限公司

公示开始时间: 2023-08-10

公示截止时间: 2023-08-13

开标时间: 2023-08-08

招标人名称: 河北高速公路集团有限公司

招标代理机构: 河北宏信招标有限公司

项目经理:

联系人:

电话:

电子邮箱:

javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
javascript:window.print();
http://www.hebeieb.com/infoList/index.do?categoryid=116100
http://www.hebeieb.com/infoList/index.do?categoryid=116102
http://www.hebeieb.com/infoList/index.do?categoryid=116103
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.51.la/?comId=19687679
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=13010502001983

